

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 120101

**Stavba:** Realizace energetických úspor v objektu ZŠ U Kapličky 959, Orlová-Lutyně, 2. část

KSO: 801 3

Místo:

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 126

Datum: 29.6.2020

CZ-CPA: 41.00.4

Zadavatel:

Město Orlová

IČ: 00297577

DIČ: CZ00297577

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant:

ing. Roman Hrbek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Badidová L.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**35 817,00**

|              | Sazba daně | Základ daně      | Výše daně       |
|--------------|------------|------------------|-----------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>35 817,00</b> | <b>7 522,00</b> |
| DPH snížená  | 15,00%     | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**43 339,00**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 120101

**Stavba:** Realizace energetických úspor v objektu ZŠ U Kapličky 959, Orlová-Lutyně, 2. část

Místo: Datum: 29.06.2020

Zadavatel: Město Orlová Projektant: ing. Roman Hrbek

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

| Kód                          | Popis            | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ        |
|------------------------------|------------------|--------------------|------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                  | <b>35 817,00</b>   | <b>43 339,00</b> |            |
| <b>120101/D</b>              | <b>Dodatky</b>   | 35 817,00          | 43 339,00        | <b>STA</b> |
| <b>101_K2VZ</b>              | <b>Vícepráce</b> | 7 317,00           | 8 854,00         | Soupis     |
| <b>101_ŠM3Z</b>              | <b>Vícepráce</b> | 28 500,00          | 34 485,00        | Soupis     |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energetických úspor v objektu ZŠ U Kapličky 959, Orlová-Lutyně, 2. část

Objekt:

120101/D - Dodatky

Soupis:

**101\_K2VZ - Vícepráce - Zateplení střešního pláště**

KSO: 801 3

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Město Orlová

IČ: 00297577

DIČ: CZ00297577

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant:

ing. Roman Hrbek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Badidová L.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |                 |
|-------------------------|-------------|------------|-----------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |             |            | <b>7 317,00</b> |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně       |
|                         | 7 317,00    | 21,00%     | 1 537,00        |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00            |
| <b>Cena s DPH</b>       |             |            | <b>8 854,00</b> |
| <b>v CZK</b>            |             |            |                 |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energetických úspor v objektu ZŠ U Kapličky 959, Orlová-Lutyně, 2. část

Objekt:

120101/D - Dodatky

Soupis:

**101\_K2VZ - Vícepráce - Zateplení střešního pláště**

Místo:

Zadavatel: Město Orlová  
Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Datum: 29.06.2020

Projektant: ing. Roman Hrbek  
Zpracovatel: Badidová L.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**7 316,98**

PSV - Práce a dodávky PSV

7 316,98

712 - Povlakové krytiny

7 316,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace energetických úspor v objektu ZŠ U Kapličky 959, Orlová-Lutyně, 2. část

Objekt:

120101/D - Dodatky

Soupis:

**101\_K2VZ - Vícepráce - Zateplení střešního pláště**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel: Město Orlová

Projektant: ing. Roman Hrbek

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Badidová L.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**7 316,98**

D PSV Práce a dodávky PSV

7 316,98

D 712 Povlakové krytiny

7 316,98

|    |    |           |                                                                    |     |       |          |          |     |
|----|----|-----------|--------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|-----|
| 11 | K  | 712363300 | Montáž podtlakového ventilu vč. opracování tvarovkou               | kus | 2,000 | 465,74   | 931,48   | SOD |
|    | VV |           | krček K2VZ                                                         |     |       |          |          |     |
|    | VV |           | 2                                                                  |     | 2,000 |          |          |     |
|    | VV |           | Součet                                                             |     | 2,000 |          |          |     |
| 12 | M  | 28354     | podtlakový ventil D150 mm výška 270 mm hliník                      | kus | 2,000 | 2 868,75 | 5 737,50 | SOD |
| 13 | M  | 28342     | tvarovka podtlakový ventil D152 mm z fólie mPVC 1,5 mm světle šedá | kus | 2,000 | 324,00   | 648,00   | SOD |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energetických úspor v objektu ZŠ U Kapličky 959, Orlová-Lutyně, 2. část

Objekt:

120101/D - Dodatky

Soupis:

**101\_ŠM3Z - Vícepráce - Zateplení střešního pláště**

KSO: 801 3

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Město Orlová

IČ: 00297577

DIČ: CZ00297577

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant:

ing. Roman Hrbek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Badidová L.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                  |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>28 500,00</b> |
|---------------------|--|--|--|------------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 28 500,00   | 21,00%     | 5 985,00  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>34 485,00</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energetických úspor v objektu ZŠ U Kapličky 959, Orlová-Lutyně, 2. část

Objekt:

120101/D - Dodatky

Soupis:

**101\_ŠM3Z - Vícepráce - Zateplení střešního pláště**

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Datum:

29.06.2020

Projektant:

ing. Roman Hrbek

Zpracovatel:

Badidová L.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**28 500,49**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 618,55

997 - Přesun sutě

1 618,55

PSV - Práce a dodávky PSV

26 881,94

712 - Povlakové krytiny

14 821,96

713 - Izolace tepelné

12 059,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace energetických úspor v objektu ZŠ U Kapličky 959, Orlová-Lutyně, 2. část

Objekt:

120101/D - Dodatky

Soupis:

**101\_ŠM3Z - Vícepráce - Zateplení střešního pláště**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Město Orlová

Projektant: ing. Roman Hrbek

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Badidová L.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**28 500,49**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 618,55

D 997 Přesun sutě

1 618,55

|                                               |   |           |                                                                                                                                                   |   |        |        |        |     |
|-----------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|--------|-----|
| 3                                             | K | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění                                                                 | t | 1,025  | 105,00 | 107,63 | SOD |
| 4                                             | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                      | t | 1,025  | 236,70 | 242,62 | SOD |
| 5                                             | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km    | t | 29,725 | 10,34  | 307,36 | SOD |
| VV 1,025*29 'Přepočtené koeficientem množství |   |           |                                                                                                                                                   |   | 29,725 |        |        |     |
| 6                                             | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 | t | 1,025  | 937,50 | 960,94 | SOD |

D PSV Práce a dodávky PSV

26 881,94

D 712 Povlakové krytiny

14 821,96

|                 |   |           |                                                                    |     |        |          |           |                 |
|-----------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|-----------------|
| 51              | K | 712300832 | Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé  | m2  | 12,500 | 15,04    | 188,00    | 80% ÚRS 2020 01 |
| 11              | K | 712363300 | Montáž podtlakového ventilu vč. opracování tvarovkou               | kus | 4,000  | 465,74   | 1 862,96  | SOD             |
| VV pavilon ŠM3Z |   |           |                                                                    |     |        |          |           |                 |
| VV 4            |   |           |                                                                    |     | 4,000  |          |           |                 |
| VV Součet       |   |           |                                                                    |     | 4,000  |          |           |                 |
| 12              | M | 28354     | podtlakový ventil D150 mm výška 270 mm hliník                      | kus | 4,000  | 2 868,75 | 11 475,00 | SOD             |
| 13              | M | 28342     | tvarovka podtlakový ventil D152 mm z fólie mPVC 1,5 mm světle šedá | kus | 4,000  | 324,00   | 1 296,00  | SOD             |

D 713 Izolace tepelné

12 059,98

|          |   |           |                                                                                                                                                                                              |    |        |          |          |                 |
|----------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|-----------------|
| 53       | K | 713140854 | Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných lepením z vláknitých materiálů nasákých vodou, tloušťka izolace přes 100 mm | m2 | 12,500 | 47,52    | 594,00   | 80% ÚRS 2020 01 |
| 45       | K | 713141131 | Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá                                    | m2 | 12,500 | 98,31    | 1 228,88 | SOD             |
| VV 12,5  |   |           |                                                                                                                                                                                              |    | 12,500 |          |          |                 |
| 47       | M | 63140403  | deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střech pochozích $\lambda=0,038$ tl 100mm                                                                                                       | m2 | 12,500 | 380,00   | 4 750,00 | SOD             |
| VV 12,5  |   |           |                                                                                                                                                                                              |    | 12,500 |          |          |                 |
| 48       | K | 713141331 | Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zplna                                                                                                  | m2 | 12,500 | 132,86   | 1 660,75 | SOD             |
| VV 12,5  |   |           |                                                                                                                                                                                              |    | 12,500 |          |          |                 |
| 50       | M | 63140480R | deska izolační minerální plochých střech $\lambda=0,040$ bodového zatížení $F_p \geq 500$ N, m3 - spádové desky                                                                              | m3 | 0,773  | 4 950,00 | 3 826,35 | SOD             |
| VV 0,773 |   |           |                                                                                                                                                                                              |    | 0,773  |          |          |                 |